
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte

7 19 11 1 5 13

22

╳
9

1
10

2
12

4
15

7
17

8
22

Auszeit

8:15

Ende
15:52

B  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte

10 6 20 4 1 9

258

24:22

3
19

4
21

5
22

7
23

8
24

17
25

Auszeit

23:17

S
A
T
Z

2

Start
15:55

B  TuS Bönen R

I II III IV V VI Punkte

6 8 4 1 9 10

152

9:19

╳
8

1
9

3
10

4
13

5
14

6
15

Auszeit

9:17

Ende
16:19

A  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte

7 19 11 1 5 13

25

0
14

8
21

9
22

10
23

12
24

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:22

A  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte

7 19 11 1 5 13

25

╳
13
24

1
14
25

2
18

4
21

5
22

11
23 Auszeit

Ende
16:52

B  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte

10 2 20 4 1 9

218 17

10:13 7:10

2
12
21

4
13

5
16

6
17

7
19

10
20

Auszeit

7:10
13:18

S
A
T
Z

4

Start
16:55

B  TuS Bönen R

I II III IV V VI Punkte

10 2 8 4 17 9

25

╳
10
19

1
11
23

2
12
24

3
13
25

4
16

9
18 Auszeit

23:18

Ende
17:23

A  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte

7 19 11 1 5 13

21

0
7
15

1
10
19

2
11
21

4
12

5
13

6
14 Auszeit

12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:26

B  TuS Bönen R

I II III IV V VI Punkte

10 2 8 4 17 9

31 20

3:9 3:10

╳ 1 3
Auszeit

3:6

Ende
17:40

A  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte

7 19 11 1 5 13

15

0 1 11 13 15
Auszeit

Wechsel
3:8

B  TuS Bönen R

I II III IV V VI Punkte

10 2 8 4 17 9

6

╳ 5 6
Auszeit

3:11

Landesliga 6 Frauen
Frauen

B  TuS Bönen vs. SuS Oestereiden A

Spiel 27 02.11.2025 14:30 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Bönen 12/14

1 Richert, Lisa X

2 Lopatta, SarahMichelle X
3 Post, Emily X
4 Thielen, Julia X
6 Prattke, Selina X

7 Oturak, Zeynep X
8 Prattke, Loreen X
9 Kammer, Friederike X

10 Heckmann, Lena-Sop… X
14 Quenum, Aliyah

17 Nieger, Hanna Julie X
20 Grothoff, Jana X

B  Libero

3 Post, Emily X
7 Oturak, Zeynep X

B  Offizielle

T Salaw, Stella

CT Burgemeister , Julia E
SC Grosch, Kerstin E

C

A  SuS Oestere… 8/14

1 Hage, Flora X
5 Witthaut, Sarah X
7 Rieger, Eva X

10 Kaup, Merle Elisabeth

11 Seifert, Jule X
13 Berghoff-Mertens, Jo… X
16 Alferink, Maya
19 Rossa, Kirsten X

A  Libero

A  Offizielle

CT Kendik, Neele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TuS Bönen SuS Oestere… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 82 22 0 0 1
1 1 0 15 2 24 25 1 0 0
2 2 0 21 3 30 25 1 0 0
1 0 1 25 4 28 21 0 0 1
2 2 0 6 5 14 15 1 0 0

7 6 2 92 178 108 3 0 2
Start: 14:30 Ende: 17:40 Dauer: 3:10

Sieger: SuS Oestereiden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ragutt-Wiesner, Inga 1 Stella, Donie
2 Schulenburg, Lara 2 Kumbruch, Mia

Schr. Goll, Hanna
Assist. Scholz, Lucy

Dokument erstellt: 02.11.2025 17:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


