

Landesliga 6 Frauen

Frauen

(B) TuS Bönen vs. SuS Oestereiden (A)

Spiel 27 02.11.2025 14:30 Uhr Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



_		S	Start 14:30		A SuS Oestere				R	Ende 15:52		B TuS Bönen S				S	S Start 15:55		B TuS Bönen			n	R	Ende 16:19		A) SuS (Oestere S				
	Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Startaufstellung	~	7	19	11	1	5	13		10	6	20	4	1	9		Ŧ	6	8	4	1	9	10		7	19	11	1	5	13		
를	Spielernr.								22			8				25		2						115							25	
ufst	Auswechsel- spieler Spielstand	Z										24:22					Z	9:19						1								
٩	Spieistaliu																							1							1	
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	ا ۱	χ 1		2	4	7	8		3	4	5	7	8	17			X	1	3	4	5	6	<u> </u>	0	8	9	10	12	13		
	Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	1	9 1	0	12	15	17	8 22)	Auszeit	19	21	5 22	23	2 4	17 25	Auszeit	2	8	9	10	13	1 4	Ť	Auszeit	14	21	22	10 23	12 24	13 (3)	Auszeit	
	runden 3. 7. 4. 8.								8:15							23:17								9:17								
L							<u> </u>	<u> </u>	3,10			<u> </u>													<u> </u>							
S Start 16:22 A SuS Oestere R Ende 16:52										(B) TuS Bönen S				_	Sta	art	(B) TuS Bönen			n	R		Ende		(A) SuS Oestere			s				
	Aufschlagfolge	12	16:2)								_				S	16:	:55		<u> </u>					:23			·		_	
	Startaufstellung	ΙAΙ	I	II	III	_	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bun	Spielernr.	łті	7	19	11	1	5	13	امدا	10	2	20	4	1	9	24	T	10	2	8	4	17	9	7-	7	19	11	1	5	13	24	
stell	Auswechsel-	┨┋┨							25			8		17		21	-							25							21	
Auf	spieler Spielstand											10:13		7:10			Z															
-		-																														
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	X 13 1	1	2 18	4 21	5 22	11 23	Auszeit	2 12	4 13	5 16	6 17	7 19	10 20	Auszeit	4	X	1	2	3 1	4 16	9 18	Auszeit	0	1	2 11	4 12	5 13	6 14	Auszeit	
	Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	.	24	4 25	18		22	23		21)	13	16	17	19	20	7:10	_	10 19	11 23	12 24	13 (5)	16	۱۵		15	10 19	21)	12	13	14		
	runden 3. 7. 4. 8.		- ·	۳												13:18		, ,		Γ΄.	9			23:18		, ,					12:16	
	•					•				-		1	•		•			-11								•			I			
		S	Sta 17:2	rt 26	(B) Tus	B öne	n	R	17	ide :40	(A	SuS (Dester	е	S	we	chsel B TuS Bönen				R										
	Aufschlagfolge	١٨١	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	Τv	VI	Punk		Richert		1 8 4 1		X (A) SuS (Oestere.	8/14
Į p	Startaufstellung		10	2	8	4	17	9		7	19	11	1	5	13		10		8	4	17			— ∠	opatta Post, E	a, Sara	hMicr	nelle	X			
la Inla	Spielernr.						1	20	3							15							16	4	rhieler	lilliy Lulia			♦ 1	Hage	e, Flora	X
ufst	Auswechsel- spieler Spielstand	Z					3.9	3:10								1							1		Prati		lina		$\frac{\lambda}{x}$ 5	ОW	itthaut, S	Sarah X
Ā	Spieistand						3.5	3.10															1		Oturak						er, Eva	X
	1. 5.	1_	χ 1		3					0	1	11	13	15)			V	+		5	6	1	1	8	rattke							Elisabeth
	Aufschlag- runden 3. 7.	5	'\						Auszeit					9		Auszeit	r`						Ausz		Kamme			9			rt, Jule	Х
	runden 3. 7. 4. 8.								3:6														3:1	1 10 l	Heckm	ann, L	ena-S	ор				rtens, Jo X
L							<u> </u>					<u> </u>												14 (1 Quenum, Aliyah					16 Alferink, Maya 19 Rossa, Kirsten X		
	Sanktionen)							Be	emerk	cunge	en						Ergebnisse 17 Nieger, Ha								Hann	a Julie	:	X 19	ROSS	a, Kirste	n X
V	B H D A/B Satz	Spiel	stand															B	TuS Bö	Bönen SuS Oestere (20 Grothoff, Jana				<u> X </u>			
														A W	G P	Satz	Daue	r P	G W		.ibero				(A) Libe	ro					
															1 25		82		0 0	1 3 F	ost, E	mily			Χ							
																		1 1 2	0 15		24 30	25	1 0 1 0		Oturak	, Zeyn	ер		X			
																28		0 0	1 U `	Offizie					Off:-	ialla						
																		2 2 0 6 5 14 15 1 0 0 T Salaw, Stella														
																	1 1	7 6 2 1 9 1 178 108 3 1 0 2 CT Burgemeister , Julia E														
																					178	108	3 0	_				a l				
																		Start:	14:30	Ende	: 17:40) Dau	er: 3:1	o sc o	Grosch			a		Kend	lik, Neel	e E
																			14:30	Ende	: 17:40) Dau	er: 3:1	_				2		Kend	lik, Neel	e E

Schiedsgericht Linienrichter Ragutt-Wiesner, Inga Stella, Donie Schulenburg, Lara Kumbruch, Mia Goll, Hanna Assist. Scholz, Lucy